Do stawki oferowanej zostanie doliczony podatek VAT w obecnie
obowiązującej stawce oraz opłaty za centralne ogrzewanie, zużycie wody (wg
wskazań liczników), opłaty z tytułu zużycia prądu oraz kosztów odprowadzania
nieczystości stałych – śmieci.

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 1179,50 zł
(słownie złotych: tysiąc sto siedemdziesiąt dziewięć złoty 50/100) na rachunek
bankowy Spółdzielni: PKO V Oddział w Poznaniu, 47 1020 4027 0000 1502 0035
4068, w terminie do 24 lutego 2022 roku. Potwierdzenie przelewu należy dołączyć
do wniosku o wynajem lokalu mieszkalnego w trybie przetargowym.

Oferty należy składać pisemnie w siedzibie Spółdzielni – Poznań, os.